
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Le Halleray
Toutes Aides

Aller L à V
Le Halleray 07:16

Cartier 07:18

Belem 07:19

Marie-Galante 07:19

Pont de la Métairie 07:20

Parc des Sports 07:21

Gicquelière 07:23

Minais 07:24

Moulin Cassé 07:24

Bougrière 07:25

Planchonnais 07:26

La Grille 07:28

Ste-Luce 07:29

Jules Ferry 07:30

Frênes 07:31

Cadoire 07:32

Reinetière 07:33

Aiguillon 07:34

Bénélux 07:35

Courocerie 07:36

Bois des Anses 07:38

Chaupières 07:40

Papotière 07:41

Cimetière Vieux Doulon 07:42

Vieux Doulon 07:43

Colinière 07:44

Ruette 07:45

Landreau 07:47

Moulin Neuf 07:48

Perrines 07:49

Mairie de Doulon 07:50

Toutes Aides 07:51


